

ORGANIZATORZY



PARTNERZY TYTULARNI



Dni Podzamcza ciekawe jak zawsze

Tegoroczne Dni Podzamcza, jak co roku, okazały się interesujące i atrakcyjne nie tylko dla mieszkańców największego i najmłodszego wałbrzyskiego osiedla. Każdy, od dzieci do ludzi starszych, mógł w programie „Dni” znaleźć coś dla siebie, m.in. zwłaszcza dla zajmujących się historią naszego miasta niezwykle ciekawa była multimedialna prezentacja widokówek przedstawiających Wałbrzych sprzed wielu lat.

Po raz trzeci z kolei plac przed kościołem parafii pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła, był miejscem festynu rekreacyjnego z okazji Dnia Dziecka, który tradycyjnie stanowi ukoronowanie Dni Podzamcza. Występy estradowe dzieci z podzamczańskich przedszkoli i szkół, prezentacja młodzieżowych grup tanecznych Szkoły Tańca Cordex, Zumba Party, Klubu Fun Fitness, wprowadziły swobodny nastrój.

Najmłodszym udostępniono wesołe miasteczko z licznymi urządzeniami zabawowymi. Zorganizowano wiele konkursów (m.in. plastyczny „Moje Tesco” i ekologiczne) oraz prezentacji, np. wozów bojowych Państwowej Straży Pożarnej, sprzętu krótkofalowców, latających modeli i symulatora jazdy samochodem, a sporą atrakcją była motolotnia oraz zapraszające do wspólnej zabawy postacie ze znanych filmów dla

dzieci. Ostatnim punktem programu estradowego był występ Jarka Królikowskiego, m.in. znakomitego odwórcy piosenek Czesława Niemena.

Podczas imprezy przedstawił „Gazety Prawnej” wręczył prezesowi Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze” Tadeuszowi Choczajowi dyplom potwierdzający zajęcie przez nią III miejsca w rankingu Najlepszych Spółdzielni Mieszkaniowych Województwa Dolnośląskiego.

Organizatorzy dziękują wszystkim partnerom za pomoc w przygotowaniu i realizacji Dni Podzamcza z Tesco. (A.Bas.)



Estradowe popisy dzieci i młodzieży.



Występ Jarka Królikowskiego.



Młodsi plastycy podczas aktu twórczego.



Atrakcjami była m.in. motolotnia.



Prezes T. Choczaj odbiera dyplom dla SM „Podzamcze”.



Dmuchany zamek cieszył się powodzeniem maluchów.



Plac przy kościele wypełnili podzamczanie.

PARTNERZY



PATRONI MEDIALNI

